
UCHWAŁA NR  III/40/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wskazania radnych Rady Miejskiej w Tarnowie jako członków  

Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji  
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1023, 1529 i 1566) oraz §3 ust. 1 pkt. 2 „Regulaminu Tarnowskiego 

Komitetu Rewitalizacji”, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/400/2017 Rady Miejskiej  

w Tarnowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu  

oraz zasad działania Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wskazuje się następujących radnych Rady Miejskiej w Tarnowie, jako członków 

Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji: 

1) Jakub Kwaśny, 

2) Piotr Górnikiewicz, 

3) Grażyna Barwacz, 

4) Agnieszka Danielewicz, 

5) Sebastian Stepek, 

6) Dawid Solak, 

7) Angelika Świtalska, 

8) Mirosław Biedroń, 

9) Tomasz Olszówka. 

 

§ 2. 

Traci moc poprzednia uchwała nr XLIII/435/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie  

z dnia 21 września 2017 r. w sprawie wskazania radnych Rady Miejskiej w Tarnowie jako 

członków Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       w Tarnowie 

 

 

         Jakub Kwaśny 


